

國立陽明交通大學土木工程系系友會

第五屆第二次理監事聯席會 會議記錄

時 間：民國 115 年 8 月 18 日(星期二) 19 時 00 分
地 點：視訊會議 (<https://meet.google.com/sar-qaxl-gmf>)
主 席：理事長 黃騰輝
出席人員：副理事長 林志民、鐘志忠
常務理事 何佳慧、溫俊明
理 事 陳正育、李欣運、王琳、羅文俊、黃明萬、石建翰、
吳俞燐、羅遠智
常務監事 柯宗滕
監 事 林世杰、蔡得時、鄭孟雄、鄧名華
請 假：理 事 王騰雲、陳昭維、
記 錄：秘 書 孫雲虹



一、會議開始

二、主席致詞

三、報告事項

(一)本次申請入會共 2 人，申請永久會員 1 人，常年會員 1 人，提請本次會議審定，名單如下：

會員編號	姓 名	級 別	說 明
0307	柳志錫	博士 93 級	115 年 4 月 23 日永久會員
0306	高健傑	碩士 107 級	115 年 3 月 16 日常年會員

因此會員人數異動為：永久會員 112 人，常年會員 34 人，合計 146 人

會員類別	截至前次理監事會議	新加入會員	截至本次理監事會
永久會員	111	1	112
常年會員	33	1	34
合 計	144	2	146



四、提案討論

【提案一】提案人：理事長 黃騰輝

案由：本會 115 年 7 月 31 日止財務報表，提請審議。

說明：

- (一)財務報表含收支概況表及會務發展準備基金表(附件一)。
- (二)截至7月31日，本會經費收支餘額(玉山銀行存簿)為 59萬3,965 元(附件二)。
- (三)截至 7 月 31 日，本會會務發展準備基金餘額(中華郵政存簿)為 27 萬 9,652 元(附件三)。

決議：無異議照案通過。

【提案二】提案人：理事長 黃騰輝

案由：本年度會員大會召開地點、日程與辦理形式，提請討論。

說明：如何提高系友出席人數，提請討論。

決議：本年度會員大會之召開日程如下：

- (一)時間:115 年 11 月 21 日(星期六)中午 12:00 開始。
- (二)地點:台北天成大飯店(台北市中正區忠孝西路一段 43 號)。
- (三)由吳俞燐理事負責聯繫天成飯店，預定場地。

五、臨時動議

六、散會(20:09)

時間：115年1月1日~115年04月19日

銀行存款(玉山銀行存摺)收支概況							
日期	收支	科目名稱	摘要	付款方式	收入	支出	餘額
			114年存摺餘額轉入				718,740
1150109	支出	業務費	會員大會紀念品-隨身碟及酒後服務費(含運費)-吳俞煊代墊	匯款		60,005	658,735
1150206	支出	業務費	移交物品郵資、感謝狀、水晶獎牌(含運費)	匯款-林佳蓉		1,930	656,805
1150225	支出	業務費	變更印鑑費			100	656,705
1150227	收入	其他收入	主銀51881(壹無匯款人)		100		656,805
1150310	支出	業務費	移交清冊郵資、台北-新竹來回(國稅局變更負責人)、印章刻印(理事長小章、簽名章、系友會名稱橡皮章)	還付-黃騰輝理事長		1,248	655,557
1150310	支出	辦公費	會址租金一年4,800元(115.1.1~115.12.31)	還付-黃騰輝理事長		4,800	650,757
1150310	支出	會費	陽明交大校友總會2026年常年會費	還付-黃騰輝理事長		10,000	640,757
1150316	收入	會費	高健傑入會(常年會費)		700		641,457
1150331	支出	業務費	申報114年會員大會護照人員薪資所得(三名)郵資	還付-黃騰輝理事長		44	641,413
1150331	支出	捐款	贊助114年系友會獎學金(3位學生)	匯款-陽明交大		36,000	605,413
1150331	支出	捐款	贊助母系【2026年系友回家】活動經費	匯款-陽明交大		150,000	455,413
1150419	收入	捐款	贊助0626餐會-方定成 蘇南#94101		10,000		465,413
1150421	收入	會費	常年會費-魏坤維 #9302		500		465,913
1150421	收入	捐款	贊助0626餐會-陳盛旺 富邦#03475		10,000		475,913
1150421	收入	捐款	贊助0626餐會-王騰雲 合庫#10091		10,000		485,913
1150421	收入	會費	柳志錫入會(永久會員)		5,000		490,913
1150421	收入	捐款	贊助0626餐會-吳嘉偉 永豐#72365		10,000		500,913
1150422	收入	捐款	贊助0626餐會-劉智超 陽信#17765		10,000		510,913
1150422	收入	捐款	贊助0626餐會-晨威工程顧問公司徐勤成技師 新光#77582		10,000		520,913
1150422	支出	辦公費	社團法人桃園市土木技師公會第六屆第2次會員大會-祝賀花籃			2,500	518,413
1150422	收入	捐款	贊助0626餐會-鄭文瑜 中華郵政#42677		10,000		528,413
1150423	收入	捐款	贊助0626餐會-林志民 玉山#01410		10,000		538,413
1150423	收入	捐款	贊助0626餐會-劉炳昇 國泰#80337		10,000		548,413
1150423	收入	捐款	贊助0626餐會-陳正育 #10980		10,000		558,413
1150423	收入	捐款	贊助0626餐會-林世杰 永豐#09712		10,000		568,413
1150424	收入	捐款	贊助0626餐會-唐偉宏 中信#44213		10,000		578,413
1150425	收入	捐款	贊助0626餐會-何佳慧 #94699		10,000		588,413
1150425	收入	捐款	贊助0626餐會-胡廷東 #94699		10,000		598,413
1150426	收入	會費	常年會費-蘇南 #04102		500		598,913
1150428	收入	捐款	黃騰輝理事長贊助系友會		2,000		600,913
1150430	收入	捐款	贊助0626餐會-台灣汽電共生股份有限公司 富邦#19447		10,000		610,913
1150430	收入	捐款	贊助0626餐會-黎明工程顧問股份有限公司		10,000		620,913
1150504	支出	業務費	0626餐會感謝洪敏德先生協助系友會貢獻殊偉			5,500	615,413
1150504	收入	捐款	贊助0626餐會-唐坤庭 元大#49335#		10,000		625,413
1150506	收入	捐款	贊助0626餐會-鴻宜工程顧問有限公司(蘇均護技師)		10,000		635,413
1150509	收入	會費	常年會費-李豐彥 國泰#64162		500		635,913
1150512	支出	業務費	115年度中央大學土木系系友回家(認票)			10,000	625,913
1150513	收入	捐款	贊助0626餐會-卓建全 台銀#41722		10,000		635,913
1150601	支出	業務費	0626餐會活動禮盒50盒採購費用			30,000	605,913
1150618	收入	捐款	贊助0626餐會-黃明誠 #07217		10,000		615,913
1150618	收入	捐款	贊助0626餐會-鄭孟雄 #07217		10,000		625,913
1150618	收入	捐款	贊助0626餐會-溫俊明 國泰世華 #08765		10,000		635,913
1150619	收入	捐款	贊助0626餐會-呂孝龍 國泰世華#51742		10,000		645,913
1150621	收入	利息	玉山銀行利息		1,996		647,909
1150623	收入	捐款	贊助0626餐會-黃騰輝		10,000		657,909
1150624	支出	業務費	MONTCROVEL 葡萄酒、純淨威士忌、識別證印刷、郵資(郵寄捐款收據)			12,520	645,389
1150625	收入	捐款	贊助0626餐會-林禮堂 富邦#43326		10,000		655,389
1150626	收入	捐款	贊助0626餐會-柳志錫 中華郵政#46780		10,000		665,389
1150630	支出	業務費	0626餐會費用			34,760	630,629
1150702	支出	業務費	0626餐會感謝卡及寄禮盒郵資			1,664	628,965
1150715	支出	捐款	贊助母系【2026年竹塹抗震盃】獎金			35,000	593,965
總計					271,296	396,071	593,965

會務發展準備基金存款(郵政儲金存摺)收支概況			
摘要	收入	支出	餘額
106年會務發展準備基金	168,000		168,000
利息(107.01.01~107.12.31)	275		168,275
107年會務發展準備基金	102,000		270,275
利息(108.01.01~108.12.31)	506		270,781
108年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)	0		270,781
利息(109.01.01~109.12.31)	382		271,163
109年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)	0		271,163
利息(110.01.01~110.12.31)	325		271,488
110年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)	0		271,488
利息(111.01.01~111.06.21)	216		271,704
利息(111.06.22~111.12.21)	523		272,227
111年會務發展準備基金(社團發生虧損不提列)	0		272,227
利息(112.12.22~112.06.21)	866		273,093
112年會務發展準備基金(未提列)	0		273,093
利息(112.06.22~112.12.21)	965		274,058
113年會務發展準備基金(未提列)	0		274,058
利息(112.12.22~113.06.21)	1,049		275,107
利息(113.06.22~113.12.21)	1,145		276,252
114年會務發展準備基金(未提列)	0		276,252
利息(113.12.22~114.06.21)	1,143		277,395
利息(113.06.22~114.12.21)	1,154		278,549
115年會務發展準備基金(未提列)			278,549
115.03.05變更負責人印鑑手續費		50	278,499
利息(114.12.22~115.06.21)	1,153		279,652
			279,652

附件二

活期存款

銀行代碼：808

存戶帳號

0060-940-025472

新竹分行

戶名 國立陽明交通大學土木工程系系友會黃騰輝



玉山銀行 E.SUN BANK



日期 Date	摘要 Memo	提款 Withdrawal	存款 Deposit	餘額 Balance (N.T.)
1	承前頁	壹	帳號：0060940025472	*****628,965
2	1150715 轉帳 2026 竹塹五	\$35,000	160500551	*****593,965
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

附件三

郵政存簿儲金簿

非通儲戶

郵局代號	700	
存簿	局 號(含檢號)	帳 號(含檢號)
帳號	0061251	0171961

戶 名 國立陽明交通大學土木工程系系友會
黃騰輝
郵 局 新竹陽明交大郵局

電話:03-5721274



(壹)

日期 DATE	摘要 MEMO	提款 WITHDRAWAL	存款 DEPOSIT	結餘 BALANCE
006125-1 017196-1 01	006125-1			\$278,549.0
11150305	換印鑑 1A5	取消印鑑欄	\$0.00	\$278,549.
21150305	工本費 1A5	\$50.00	更換印鑑	\$278,499.
31150305	換 簿1A5	0F-006125	\$0.00	\$278,499.
4150621	利 息	0F-900000	\$1,153.00	\$279,652.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

人工作業暫記欄

日 期	經辦局名	提 款	存 款	結

11150305

